 1 / 7
微透镜阵列
维尔克斯光电在微透镜方面具有较强的设计和加工能力，能够加工 2~32 台阶的台阶型微透镜和连续面型的微透镜。微透镜的
材料一般选择玻璃、石英、锗、硒化锌（ZnSe）、硅、K9、氟化钙或 PMMA 等塑料材料。微透镜的波段范围覆盖 190nm~10600nm
的范围，匹配各种常用激光器的波长。每个微小透镜/子单元的尺寸最小可以做到 1um，通常在 1~5000um，形状可以为圆形、正
方形、长方形、六边形或其它用户指定的形状。
以下为本公司所有标准品：
微透镜阵列型号 子单元形状 Pitch/μm F/mm 镜片尺寸/mm 厚度/mm 镀膜 SINα
ML-S10-F0.02 正方形 10 0.02 10×10 1.0mm 未镀膜 0.2425
ML-S15-F0.05 正方形 15 0.05 10×10 1.0mm 未镀膜 0.1483
ML-S15.4-F0.086 正方形 15.4 0.086 8.5×8.4 1.0mm 未镀膜 0.0892
ML-S15.4-F0.086 正方形 15.4 0.086 8.5×8.4 1.0mm 未镀膜 0.0892
ML-S20-F0.05 正方形 20 0.05 10×10 1.0mm 未镀膜 0.1961
ML-S25-F0.06 正方形 25 0.06 10×10 1.0mm 未镀膜 0.204
ML-S25-F0.04 正方形 25 0.04 42×17 1.0mm 未镀膜 0.2983
ML-S26.7-F0.2 正方形 26.7 0.2 23.6×16.98 1.0mm 未镀膜 0.0666
ML-S32-F0.08 正方形 32 0.08 10×10 1.0mm 未镀膜 0.1961
ML-S32-F0.08 正方形 32 0.08 14×11 2.0mm 未镀膜 0.1961
ML-S32-F0.08 正方形 32 0.08 23×16 2.0mm 未镀膜 0.1961
ML-S32-F0.08 正方形 32 0.08 32×25 2.0mm 未镀膜 0.1961
ML-S32-F0.16 正方形 32 0.16 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0995
ML-S32-F0.08 正方形 32 0.08 8×8 1.0mm 未镀膜 0.1961
ML-S40-F0.15 正方形 40 0.15 12×12 1.0mm 未镀膜 0.1322
ML-S40-F0.24 正方形 40 0.24 12×12 1.0mm 未镀膜 0.083
ML-S40-F0.219 正方形 40 0.219 13×13 1.0mm 未镀膜 0.0909
ML-S40-F0.4 正方形 40 0.4 12×12 1.0mm 未镀膜 0.0499
ML-S40-F0.6 正方形 40 0.6 30×30 1.0mm 未镀膜 0.0333
ML-S50-F0.3 正方形 50 0.3 10×10 1.0mm 未镀膜 0.083
ML-S64-F0.45 正方形 64 0.45 12×12 1.0mm 未镀膜 0.0709
ML-S64-F1.92 正方形 64 1.92 12×12 1.0mm 未镀膜 0.0167
ML-S66-F1 正方形 66 1 20×15 1.0mm 未镀膜 0.033
ML-S70-F0.19 正方形 70 0.19 15×15 0.6mm 增透膜 0.1812
ML-S75-F6.3 正方形 75 6.3 11×8 1.0mm 未镀膜 0.006
ML-S98-F3 正方形 98 3 35×35 2.0mm 未镀膜 0.0163
ML-S100-F0.5 正方形 100 0.5 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0995
ML-S100-F0.5 正方形 100 0.5 10×10 1.0mm 增透膜 0.0995
ML-S100-F0.5 正方形 100 0.5 Φ43.0 1.0mm 未镀膜 0.0995
ML-S100-F0.5 正方形 100 0.5 25×15 1.0mm 未镀膜 0.0995
 2 / 7
ML-S100-F0.62 正方形 100 0.62 28×20 1.0mm 未镀膜 0.0804
ML-S100-F0.3 正方形 100 0.3 10×10 1.0mm 未镀膜 0.1644
ML-S100-F11.71 正方形 100 11.71 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0043
ML-S100-F1 正方形 100 1 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0499
ML-S100-F1 正方形 100 1 10×10 1.0mm 增透膜 0.0499
ML-S100-F3 正方形 100 3 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0167
ML-S100-F3 正方形 100 3 10×10 1.0mm 增透膜 0.0167
ML-S100-F4 正方形 100 4 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0125
ML-S100-F5 正方形 100 5 10×10 1.0mm 未镀膜 0.01
ML-S100-F5 正方形 100 5 22.5×22.5 2.0mm 未镀膜 0.01
ML-S100-F5 正方形 100 5 22.5×22.5 2.0mm 增透膜 0.01
ML-S100-F3 正方形 100 3 40×40 2.0mm 未镀膜 0.0167
ML-S100-F1 正方形 100 1 40×40 2.0mm 未镀膜 0.0499
ML-S102-F2.6 正方形 102 2.6 20×20 2.0mm 增透膜 0.0196
ML-S108-F3 正方形 108 3 10×10 1.0mm 未镀膜 0.018
ML-S108-F3 正方形 108 3 12×12 1.0mm 未镀膜 0.018
ML-S108-F3 正方形 108 3 45×30 1.0mm 未镀膜 0.018
ML-S108-F3.5 正方形 108 3.5 36×24 2.0mm 未镀膜 0.0154
ML-S108-F5 正方形 108 5 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0108
ML-S110-F6.05 正方形 110 6.05 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0091
ML-S114.7-F5.68 正方形 114.7 5.68 20×20 2.0mm 未镀膜 0.0101
ML-S120-F2.4 正方形 120 2.4 12×12 1.0mm 未镀膜 0.025
ML-S120-F1.2 正方形 120 1.2 12×12 1.0mm 未镀膜 0.0499
ML-S120-F0.84 正方形 120 0.84 12×12 1.0mm 未镀膜 0.0712
ML-S125-F1.25 正方形 125 1.25 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0499
ML-S125-F4 正方形 125 4 Φ15.00 2.0mm 未镀膜 0.0156
ML-S127-F1.27 正方形 127 1.27 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0499
ML-S132-F5.6 正方形 132 5.6 20×15 2.0mm 未镀膜 0.0118
ML-S150-F3 正方形 150 3 10×10 1.0mm 未镀膜 0.025
ML-S150-F1.6 正方形 150 1.6 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0468
ML-S150-F1.5 正方形 150 1.5 Φ12.7 1.0mm 未镀膜 0.0499
ML-S150-F1.5 正方形 150 1.5 Φ12.7 1.0mm 增透膜 0.0499
ML-S150-F3.5 正方形 150 3.5 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0214
ML-S150-F3.5 正方形 150 3.5 10×10 1.0mm 增透膜 0.0214
ML-S150-F10 正方形 150 10 22.5×22.5 2.0mm 未镀膜 0.0075
ML-S150-F10 正方形 150 10 22.5×22.5 2.0mm 增透膜 0.0075
ML-S188-F8 正方形 188 8 Φ25 2.0mm 增透膜 0.0117
ML-S198-F11 正方形 198 11 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.009
ML-S198-F15 正方形 198 15 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0066
ML-S200-F8 正方形 200 8 8×8 1.0mm 未镀膜 0.0125
ML-S200-F8 正方形 200 8 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0125
ML-S200-F7.9 正方形 200 7.9 Φ20 1.0mm 未镀膜 0.0127
ML-S200-F16 正方形 200 16 Φ14.00 2.0mm 未镀膜 0.0062
ML-S200-F10 正方形 200 10 12×10 2.0mm 未镀膜 0.01
ML-S200-F4 正方形 200 4 10×10 1.0mm 未镀膜 0.025
ML-S208-F5.3 正方形 208 5.3 18×18 2.0mm 未镀膜 0.0196
ML-S214.5-F7 正方形 214.5 7 13×13 1.0mm 未镀膜 0.0153
ML-S214.5-F10 正方形 214.5 10 13×13 1.0mm 未镀膜 0.0107
ML-S220-F4 正方形 220 4 Φ16.00 2.0mm 未镀膜 0.0275
ML-S236.8-F7 正方形 236.8 7 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0169
 3 / 7
ML-S236.8-F7.1 正方形 236.8 7.1 20×20 2.0mm 未镀膜 0.0167
ML-S240-F5.7 正方形 240 5.7 10×10 2.0mm 未镀膜 0.021
ML-S240-F5.7 正方形 240 5.7 10×10 2.0mm 增透膜 0.021
ML-S240-F5.7 正方形 240 5.7 10×10 2.0mm 增透膜 0.021
ML-S250-F5 正方形 250 5 10×10 1.0mm 未镀膜 0.025
ML-S250-F5 正方形 250 5 Φ100.00 1.0mm 未镀膜 0.025
ML-S250-F5 正方形 250 5 10×10 2.0mm 未镀膜 0.025
ML-S250-F10 正方形 250 10 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0125
ML-S250-F10 正方形 250 10 Φ15.00 2.0mm 未镀膜 0.0125
ML-S250-F6 正方形 250 6 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0208
ML-S250-F6 正方形 250 6 12×12 1.0mm 未镀膜 0.0208
ML-S250-F2.5 正方形 250 2.5 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0499
ML-S250-F3 正方形 250 3 35×35 2.0mm 未镀膜 0.0416
ML-S264-F8.5 正方形 264 8.5 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0155
ML-S264-F9 正方形 264 9 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0147
ML-S264-F11.5 正方形 264 11.5 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0115
ML-S264-F18 正方形 264 18 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0073
ML-S300-F5 正方形 300 5 10×10 1.0mm 未镀膜 0.03
ML-S300-F1.62 正方形 300 1.62 23×23 1.0mm 增透膜 0.0922
ML-S300-F14.6 正方形 300 14.6 10×10 1.2mm 增透膜 0.0103
ML-S300-F1.6 正方形 300 1.6 16×16 1.0mm 未镀膜 0.0933
ML-S300-F5 正方形 300 5 5.5×5.5 1.0mm 未镀膜 0.03
ML-S300-F5 正方形 300 5 7.5×7.5 1.0mm 未镀膜 0.03
ML-S300-F5 正方形 300 5 15×15 1.0mm 未镀膜 0.03
ML-S300-F4.29 正方形 300 4.29 26×26 1.0mm 未镀膜 0.0349
ML-S300-F5 正方形 300 5 10×10 2.0mm 未镀膜 0.03
ML-S300-F10 正方形 300 10 10×10 1.0mm 未镀膜 0.015
ML-S300-F10 正方形 300 10 10×10 2.0mm 未镀膜 0.015
ML-S300-F20 正方形 300 20 22.5×22.5 2.0mm 未镀膜 0.0075
ML-S300-F20 正方形 300 20 22.5×22.5 2.0mm 增透膜 0.0075
ML-S300-F30 正方形 300 30 10×10 2.0mm 未镀膜 0.005
ML-S302.5-F11 正方形 302.5 11 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0137
ML-S302.5-F14.5 正方形 302.5 14.5 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0104
ML-S302.5-F15 正方形 302.5 15 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0101
ML-S302.5-F22 正方形 302.5 22 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0069
ML-S310-F10 正方形 310 10 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0155
ML-S310-F10 正方形 310 10 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0155
ML-S310-F10 正方形 310 10 10×10 1.0mm 增透膜 0.0155
ML-S310-F10 正方形 310 10 25×25 1.0mm 未镀膜 0.0155
ML-S310-F10 正方形 310 10 10×10 2.0mm 未镀膜 0.0155
ML-S310-F7 正方形 310 7 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0221
ML-S310-F7 正方形 310 7 10×10 2.0mm 未镀膜 0.0221
ML-S310-F12 正方形 310 12 10×10 2.0mm 未镀膜 0.0129
ML-S319-F13 正方形 319 13 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0123
ML-S319-F16 正方形 319 16 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.01
ML-S319-F25.5 正方形 319 25.5 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0063
ML-S335.5-F13.5 正方形 335.5 13.5 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0124
ML-S335.5-F18 正方形 335.5 18 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0093
ML-S350-F10 正方形 350 10 13×13 1.0mm 未透膜 0.0175
ML-S352-F10 正方形 352 10 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0176
 4 / 7
ML-S352-F15 正方形 352 15 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0117
ML-S352-F20 正方形 352 20 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0088
ML-S352-F30 正方形 352 30 Φ25.40 1.0mm 增透膜 0.0059
ML-S360-F14 正方形 360 14 10×10 1.2mm 增透膜 0.0129
ML-S360-F7.16 正方形 360 7.16 Φ15 1.0mm 未镀膜 0.0251
ML-S380-F6 正方形 380 6 10×10 1.0mm 增透膜 0.0317
ML-S400-F10 正方形 400 10 14×14 2.0mm 未镀膜 0.02
ML-S400-F30 正方形 400 30 Φ30 1.0mm 未镀膜 0.0067
ML-S467-F25 正方形 467 25 15×15 2.0mm 未镀膜 0.0093
ML-S467-F34 正方形 467 34 15×15 2.0mm 未镀膜 0.0069
ML-S498-F7.5 正方形 498 7.5 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0332
ML-S498-F30 正方形 498 30 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0083
ML-S500-F20 正方形 500 20 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0125
ML-S500-F20 正方形 500 20 7×7 1.0mm 未镀膜 0.0125
ML-S500-F12 正方形 500 12 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0208
ML-S500-F15 正方形 500 15 15×15 2.0mm 未镀膜 0.0167
ML-S500-F50 正方形 500 50 35×35 2.0mm 未镀膜 0.005
ML-S500-F30 正方形 500 30 25.4×25.4 2.0mm 未镀膜 0.0083
ML-S500-F30 正方形 500 30 Φ50 6.0mm 未镀膜 0.0083
ML-S500-F40 正方形 500 40 40×8 1.0mm 未镀膜 0.0062
ML-S500-F35 正方形 500 35 12×12 2.0mm 未镀膜 0.0071
ML-S500-F50 正方形 500 50 10×10 1.0mm 未镀膜 0.005
ML-S500-F50 正方形 500 50 15×15 2.0mm 未镀膜 0.005
ML-S500-F15 正方形 500 15 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0167
ML-S500-F15 正方形 500 15 10×10 1.0mm 增透膜 0.0167
ML-S550-F35 正方形 550 35 12×12 2.0mm 未镀膜 0.0079
ML-S550-F35 正方形 550 35 12×12 2.0mm 未镀膜 0.0079
ML-S586-F14 正方形 586 14 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0209
ML-S597-F49.9 正方形 597 49.9 10×10 2.0mm 未镀膜 0.006
ML-S597-F18 正方形 597 18 10×10 2.0mm 未镀膜 0.0166
ML-S597-F49.9 正方形 597 49.9 Φ15.00 2.0mm 未镀膜 0.006
ML-S600-F35 正方形 600 35 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0086
ML-S600-F35 正方形 600 35 10×10 1.0mm 增透膜 0.0086
ML-S600-F27 正方形 600 27 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0111
ML-S649-F35.75 正方形 649 35.75 Φ25.40 2.0mm 增透膜 0.0091
ML-S737-F40.53 正方形 737 40.53 Φ25.40 2.0mm 增透膜 0.0091
ML-S737-F81 正方形 737 81 Φ25.40 2.0mm 增透膜 0.0045
ML-S800-F25.5 正方形 800 25.5 22×28 1.0mm 未镀膜 0.0157
ML-S891-F49 正方形 891 49 Φ25.40 2.0mm 增透膜 0.0091
ML-S891-F98 正方形 891 98 Φ25.40 2.0mm 增透膜 0.0045
ML-S1000-F30 正方形 1000 30 12×12 2.0mm 未镀膜 0.0167
ML-S1000-F35 正方形 1000 35 12×12 2.0mm 未镀膜 0.0143
ML-S1000-F35 正方形 1000 35 12×12 2.0mm 未镀膜 0.0143
ML-S1000-F35 正方形 1000 35 25.4×25.4 1.0mm 未镀膜 0.0143
ML-S1000-F60 正方形 1000 60 12×12 2.0mm 未镀膜 0.0083
ML-S1000-F30 正方形 1000 30 Φ10 2.0mm 未镀膜 0.0167
ML-S1000-F25 正方形 1000 25 12×12 2.0mm 未镀膜 0.02
ML-S1015-F61 正方形 1015 61 10×10 2.0mm 未镀膜 0.0083
ML-S1015-F153 正方形 1015 153 10×10 2.0mm 未镀膜 0.0033
ML-S1100-F153 正方形 1100 153 10×10 2.0mm 未镀膜 0.0036
 5 / 7
ML-S1100-F60.5 正方形 1100 60.5 Φ25.40 2.0mm 增透膜 0.0091
ML-S1100-F121 正方形 1100 121 Φ25.40 2.0mm 增透膜 0.0045
ML-S1100-F55 正方形 1100 55 12×12 2.0mm 未镀膜 0.01
ML-S1100-F60 正方形 1100 60 12×12 2.0mm 未镀膜 0.0092
ML-S1500-F153 正方形 1500 153 10×10 2.0mm 未镀膜 0.0049
ML-R158×500-F10.2 正方形 158×500 10.2 30×20 1.0mm 未镀膜 #VALUE!
ML-R158×500-F10.2 正方形 158×500 10.2 30×20 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-R158×500-F10.2 正方形 158×500 10.2 22×14 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-R280×260-F5.8 正方形 280×260 5.8 9.3×5.5 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-R300×200-F3.4 正方形 300×200 3.4 10.1×7.0 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-R320×200-F10.2 正方形 320×200 10.2 19×12 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-R320×200-F10.2 正方形 320×200 10.2 10×10 1.0mm 未镀膜 #VALUE!
ML-R360×220-F4.8 正方形 360×220 4.8 5×7 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-R391×237-F4.3 正方形 391×237 4.3 14×11 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-R400×300-F10 正方形 400×300 10 14×14 2.0mm 未镀膜 #VALUE!
ML-R475×225-F6.2 正方形 475×225 6.2 19.1×13.4 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-R500×300-F6.6 正方形 500×300 6.6 12×12 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-R600×320-F34.5 正方形 600×320 34.5 13×19 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-R700×350-F10.4 正方形 700×350 10.4 13.3×13.55 1.0mm 增透膜 #VALUE!
ML-C10-F0.02 圆形 10 0.02 10×10 1 未镀膜 #VALUE!
ML-C20-F0.05 圆形 20 0.05 10×10 1 未镀膜 0.2425
ML-C25R-F0.067 圆形 25 0.067 15×14 1 未镀膜 0.1961
ML-C26-F0.109 圆形 26 0.109 23.47×17.1 1 未镀膜 0.1834
ML-C27-F0.205-A 圆形 26.7 0.205 23.6×16.98 1 未镀膜 0.1184
ML-C30-f0.152 圆形 30 0.152 10×10 1 未镀膜 0.065
ML-C40-F0.15 圆形 40 0.15 10×10 1 未镀膜 0.0982
ML-C46-F1.6 圆形 46 1.6 20×20 1 未镀膜 0.1322
ML-C50-F0.28 圆形 50 0.2 10×10 1 未镀膜 0.0144
ML-C50-F0.28 圆形 50 0.28 10×10 1 未镀膜 0.124
ML-C51.5-F0.28 圆形 51.5 0.28 15×14.4 1 未镀膜 0.0889
ML-C75-F0.75 圆形 75 0.75 10×10 1 未镀膜 0.0916
ML-C100-F0.27 圆形 100 0.27 5.6×5.8 0.3 未镀膜 0.0499
ML-C100-F0.3 圆形 100 0.3 5.8×5.8 0.3 ArCr 膜 0.1821
ML-C100-F0.4 圆形 100 0.4 10×10 1 未镀膜 0.1644
ML-C100-F0.5 圆形 100 0.5 10×10 1 未镀膜 0.124
ML-C100-F1.0 圆形 100 1 10×10 1 未镀膜 0.0995
ML-C100-F3.0 圆形 100 3 10×10 1 未镀膜 0.0499
ML-C108-F3.5 圆形 108 3.5 36×24/10×10 1 未镀膜 0.0167
ML-C108-F3.0 圆形 108 3 10×10 1 未镀膜 0.0154
ML-S109-F3.0 圆形 109 3 10×10 1 未镀膜 0.018
ML-C110-F1.9-Ar 圆形 110 1.9 7.8×6.5 1 ArCr 膜 0.0182
ML-C110-F2.582 圆形 110 2.582 10×10 1 未镀膜 0.0289
ML-C110-F6.127 圆形 110 6.127 10×10 1 未镀膜 0.0213
ML-C110-13.54 圆形 110 13.52 10×10 1 未镀膜 0.009
ML-C122-F2.96 圆形 122 2.96 19.4×14.8 1 未镀膜 0.0041
ML-C123-F0.55 圆形 123 0.55 10×10 1 未镀膜 0.0206
ML-C127-F0.394 圆形 127 0.394 10×10 1 未镀膜 0.1111
ML-C130-F3.448 圆形 130 3.448 10×10 1 未镀膜 0.1591
ML-C150-F4.1-Cr 圆形 150 4.1 10×10 1 Cr 膜 0.0188
ML-C150-F5.2-Ar 圆形 150 5.2 10×10 1.2 增透膜 0.0183
 6 / 7
ML-C150-F5.45 圆形 150 5.45 10×10 1 未镀膜 0.0144
ML-C150-F11.4 圆形 150 11.4 10×10 1 未镀膜 0.0138
ML-C192-F16-Ar 圆形 192 16 16×16 1.6 增透膜 0.0066
ML-C200-F5.0 圆形 200 5 10×10 1 未镀膜 0.006
ML-C200-F8.0 圆形 200 8 8×8 1 未镀膜 0.02
M-C250-F4.0 圆形 250 4 10×10 1 未镀膜 0.0125
ML-C250-F7.0 圆形 250 7 10×10 1 未镀膜 0.0312
ML-C300-F5.0 圆形 300 5 10×10 1 未镀膜 0.0179
ML-C300-F10 圆形 300 10 10×10 1 未镀膜 0.03
ML-C310-F10 圆形 310 10 10×10 1 未镀膜 0.015
ML-C300-F14.6-AR 圆形 300 14.6 10×10 1.2 增透膜 0.0155
ML-C400-F10 圆形 400 10 16×16 1.6 未镀膜 0.0103
ML-C500-F5 圆形 500 5 10×10 1 未镀膜 0.02
ML-C500-F10 圆形 500 10 10×10 1 未镀膜 0.0499
ML-C500-F15.0-AsCr 圆形 500 15 10×10 1 AsCr 膜 0.025
ML-C500-F15.0-Cr 圆形 500 15 10×10 1 Cr 膜 0.0167
ML-C550-F15.0 圆形 550 15 12×12 2 未镀膜 0.0167
ML-C600-F40-Ar 圆形 600 40 16×16 1.6 增透膜 0.0183
ML-C1000-F30.0-Cr 圆形 1000 30 28×28 2 Cr 膜 0.0075
ML-C1000-F50-Cr 圆形 1000 50 28×28 2 Cr 膜 0.0167
ML-C1000-F100 圆形 1000 100 25×25 1 未镀膜 0.01
ML-C10H-F0.02 圆形 10 0.02 10×10 1.0mm 未镀膜 0.005
ML-C20H-F0.092 圆形 20 0.092 10×10 1.0mm 未镀膜 0.2425
ML-C20H-F0.08 圆形 20 0.08 Φ12.70 1.0mm 增透膜 0.1081
ML-C21.1H-F0.131 圆形 21.1 0.131 23.6×16.98 0.6mm 未镀膜 0.124
ML-C21.1H-F0.51 圆形 21.1 0.51 23.6×16.98 1.0mm 未镀膜 0.0803
ML-C21.1H-F0.182 圆形 21.1 0.182 23.6×16.98 1.0mm 未镀膜 0.0207
ML-C21.5H-F0.136 圆形 21.5 0.136 15.0×14.40 0.6mm 未镀膜 0.0579
ML-C23.9H-F0.137 圆形 23.9 0.137 23.6×16.98 0.6mm 未镀膜 0.0788
ML-C23.9H-F0.137 圆形 23.9 0.137 23.6×16.98 1.0mm 未镀膜 0.0869
ML-C25H-F0.067 圆形 25 0.067 15×14 1.0mm 未镀膜 0.0869
ML-C26.7H-F0.205 圆形 26.7 0.205 23.6×16.98 0.6mm 未镀膜 0.1834
ML-C26.7H-F0.205 圆形 26.7 0.205 23.6×16.98 1.0mm 未镀膜 0.065
ML-C27.1H-F0.18 圆形 27.1 0.18 31.2×23.2 0.6mm 未镀膜 0.065
ML-C27.1H-F0.205 圆形 27.1 0.205 31.2×23.2 1.0mm 未镀膜 0.0751
ML-C28H-F0.109 圆形 28 0.109 23.6×16.98 1.0mm 未镀膜 0.066
ML-C28H-F0.109 圆形 28 0.109 8.0×6.0 1.0mm 未镀膜 0.1274
ML-C27.5H-F0.05 圆形 27.5 0.05 2.5×2.5 1.0mm 增透膜 0.1274
ML-C28.8H-F0.115 圆形 28.8 0.115 31.2×23.2 1.0mm 未镀膜 0.2652
ML-C30H-F0.092 圆形 30 0.092 10×10 1.0mm 未镀膜 0.1242
ML-C30H-F0.152 圆形 30 0.152 10×10 1.0mm 未镀膜 0.1609
ML-C42H-F0.168 圆形 42 0.168 25×20 1.0mm 增透膜 0.0982
ML-C48H-F0.132 圆形 48 0.132 11×4.778 1.2mm 增透膜 0.124
ML-C51.5H-F1.5 圆形 51.5 1.5 15.0×14.40 1.0mm 未镀膜 0.1789
ML-C50H-F0.2 圆形 50 0.2 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0172
ML-C77H-F0.308 圆形 77 0.308 36.3×24.2 1.0mm 未镀膜 0.124
ML-C90H-F0.405 圆形 90 0.405 34×21 1.2mm ArCr 膜 0.124
ML-C99H-F0.792 圆形 99 0.792 34×21 1.0mm ArCr 膜 0.1104
ML-C99H-F0.792 圆形 99 0.792 52×42 1.2mm 未镀膜 0.0624
ML-C99H-F0.792 圆形 99 0.792 52×42 1.2mm ArCr 膜 0.0624
 7 / 7
ML-C100H-F0.4 圆形 100 0.4 10×10 1.0mm 未镀膜 0.0624
ML-C125H-F0.55 圆形 125 0.55 10×10 1.0mm 未镀膜 0.124
ML-C127H-F0.55 圆形 127 0.55 10×10 1.0mm 未镀膜 0.1129
ML-C150H-F5.45 圆形 150 5.45 10×10 1.0mm 未镀膜 0.1147
ML-C160H-F0.75 圆形 160 0.75 18×17 1.0mm 未镀膜 0.0138
ML-C200H-F5 圆形 200 5 10×10 1.0mm 未镀膜 0.1061
ML-C250H-F0.923 圆形 250 0.923 10×10 1.0mm 未镀膜 0.02
ML-C250H-F1.827 圆形 250 1.827 10×10 1.0mm 未镀膜 0.1342
ML-C270H-F1.4 圆形 270 1.4 24.16×17.22 2.0mm Cr 膜 0.0683
ML-C300H-F5 圆形 300 5 10×10 1.0mm 未镀膜 0.096
ML-C300H-F10 圆形 300 10 10×10 1.0mm 未镀膜 0.03
ML-H16-F0.03 六边形 16 0.03 Φ25.4 1mm 未镀膜 0.015
ML-H18-F0.03 六边形 18 0.03 10×10 1mm 未镀膜 0.2577
ML-H20-F0.1 六边形 20 0.1 15×14.4 1mm 未镀膜 0.2873
ML-H30-F0.092 六边形 30 0.092 10×10 1mm 未镀膜 0.0995
ML-H36.5-F0.12 六边形 36.5 0.12 10×10 1mm 未镀膜 0.1609
ML-H50-F0.2 六边形 50 0.2 10×10 1mm 未镀膜 0.1504
ML-H70-F0.3 六边形 70 0.3 36×24 1mm 未镀膜 0.124
ML-H100-F0.5 六边形 100 0.5 10×10 1mm 未镀膜 0.1159
ML-H123-F5 六边形 123 5 Φ12.7 1mm 未镀膜 0.0995
ML-H125-F0.55 六边形 125 0.55 10×10 1mm 未镀膜 0.0123
ML-H125-F0.71 六边形 125 0.71 10×10 1mm 未镀膜 0.1129
ML-H125-F3 六边形 125 3 Φ12.7 2mm 未镀膜 0.0877
ML-H127-F0.55 六边形 127 0.55 10×10 1mm 未镀膜 0.0208
ML-H127-F0.71 六边形 127 0.71 10×10 1mm 增透膜 0.1147
ML-H127-F1 六边形 127 1 10×10 1mm 未镀膜 0.0891
ML-H200-F5.0 六边形 200 5 10×10 1mm 未镀膜 0.0634
ML-H250-F7.0 六边形 250 7 10×10 1mm 未镀膜 0.02
ML-H300-F10.0 六边形 300 10 10×10 1mm 未镀膜 0.0179
ML-H500-F10.0 六边形 500 10 10×10 1mm 未镀膜 0.015
ML-H500-F25.0 六边形 500 25 Φ18.0 1.6mm 未镀膜 0.025
ML-H500-F22.2 六边形 500 22.2 10×10 1mm 未镀膜 0.01
ML-H500-F32.5 六边形 500 32.5 10×10 1mm 未镀膜 0.0113
ML-H600-F25.0 六边形 600 25 10×10 1mm 未镀膜 0.0077
ML-H700-F50.0 六边形 700 50 12.7×12.7 3mm 未镀膜 0.012
ML-H800-F40.0 六边形 800 40 Φ16.0 2mm 未镀膜 0.007
ML-H1000-F35.0 六边形 1000 35 Φ16.0 2mm 未镀膜 0.01
ML-H1000-F40.0 六边形 1000 40 Φ20.0 2mm 未镀膜 0.0143
ML-H1000-F40.0 六边形 1000 40 Φ20.0 2mm 增透膜 0.0125
ML-H1000-F42.0 六边形 1000 42 Φ16.0 1mm 未镀膜 0.0125
ML-H1000-F50.0 六边形 1000 50 Φ16.0 2mm 未镀膜 0.0119
ML-H1000-F70.0 六边形 1000 70 Φ16.0 2mm 未镀膜 0.01
ML-H1000-F100.0 六边形 1000 100 Φ16.0 2mm 未镀膜 0.0071
ML-H1000-F150.0 六边形 1000 150 Φ16.0 2mm 未镀膜 0.005
ML-H1500-F83.24 六边形 1500 83.24 Φ25.4 2mm 未镀膜 0.0033
ML-H1500-F150.0 六边形 1500 150 20×20 2mm 未镀膜 0.009